
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 им. А.П. МАРЕСЬЕВА 

ПОСЕЛКА МИРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

                                                          ПРИКАЗ 

О проведении социально-педагогического тестирования лиц, 

обучающихся в школе. 

                                 от 11.09.2020 г.                № _96 П_   

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 04.09.2020г  №2370 « О проведении 

социально-педагогического тестирования лиц, обучающихся в 

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 

организациях, а также в образовательных организация высшего образования 

и государственных образовательных организациях кадетских школах-

интернатах, расположенных на территории Краснодарского края, в 2020-2021 

учебном году», приказом управления образования муниципального 

образования Кавказский район «О проведении социально-педагогического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях на 

территории Кавказского района, в 2020 году» приказываю: 

1. Обеспечить проведение социально-педагогического тестирования 

обучающихся достигших возраста  13 лет (7-11 классов) с  15.09. 2020 

по 01.11. 2020 г. 

2. Назначить ответственным за проведение социально-педагогического 

тестирования заместителя директора по ВР Кузнецову Т.Н. 

3. Создать комиссию, обеспечивающую организационно- техническое 

сопровождение тестирования в составе: 

заместителя директора по ВР Кузнецовой Т.Н., 

социального педагога  Меховской Н.П., 

педагога-психолога  Бельдиевой И.С. 

4. Составить и утвердить списки обучающихся, достигших возраста  13 

лет (7-11 классов), для проведения социально-педагогического 

тестирования. 

5. Организовать получение от обучающихся, родителей (законных 

представителей) информационных согласий на социально-

педагогическое тестирование. 

6. Составить и утвердить расписание тестирования. 

7. Ознакомить родителей с условиями проведения  и значением 

проведения социально-педагогического тестирования. 

8. Обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении 

тестирования и хранении результатов. 

 

Директор МБОУ СОШ №15  

им. А.П. Маресьева ___________ С.Ю. Ходарев 

 
 


